4.1 – A vigência deste Contrato será de  12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo 

ser prorrogado nos termos da Lei 14.133/2021. 

5 CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1 – O valor do presente Instrumento é de R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais). 

Item Un Qtde Descrição Valor un. Valor total 

01 MESES 12 
MÓDULO DE SOLICITAÇÕES E 

REQUERIMENTOS 
R$ 400,00 R$ 4.800,00 

02 MESES 12 
MÓDULO DE FATURAMENTO E CONTROLE DE 

CONSUMO 
R$ 780,00 R$ 9.360,00 

03 MESES 12 
MÓDULO DE ATENDIMENTO PRESENCIAL E